
0<а.. рЦ 2024

У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ
м.Чернівці №

Про внесення змін до наказу 
Управління освіти міської ради 
від 11.03.2024 р №84 
«Про організацію та підготовку 
проведення практичних заходів 
до Дня цивільного захисту та 
Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності у закладах освіти 
Чернівецької міської ТГ»

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької ОВА від 
11.03.2024 року «Про проведення місячника з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності в закладах освіти Чернівецької області в 2024 р.» та з метою 
здобуття знань і вмінь з питань особистої безпеки в умовах загрози та 
виникнення надзвичайної ситуації, забезпечення належного цивільного захисту 
та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в 2024 році

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни в пункти 2.2, 2.4 та додати п.2.5 наказу Управління 
освіти міської ради від 11.03.24 р. №84 «Про організацію та проведення 
практичних заходів в рамках показового Дня цивільного захисту та Тижня 
безпеки дитини у закладах освіти Чернівецької міської ТГ» та викласти їх в 
новій редакції

2. п.2.2. З 15 по 25квітня 2024 р. Тиждень безпеки дитини для 
закладів дошкільної освіти .

25 квітня 2024 р. о 9.00 год. провести у закладі дошкільної освіти №43 
«Вербиченька» показовий захід «День безпеки дитини» для керівників закладів 
дошкільної освіти Чернівецької міської ТГ.



3. п.2.4. з 25 квітня по 15 травня 2024 р. у закладах освіти провести 
єдиний день Цивільного захисту

23 квітня 2024 р. о 14.00 год. провести в Чернівецькій гімназії №3 
показовий «День цивільного захисту» - для керівників закладів загальної 
середньої освіти Чернівецької міської ТГ.

4. п.2.5. Директорам Чернівецької гімназії №3 (Лісовська А.Г) та закладу 
дошкільної освіти №43 «Вербиченька» (Катеренюк Г.А) забезпечити 
організацію та умови для проведення вищевказаних заходів

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника управління -  начальник відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку закладів загальної середньої освіти Онофрей А.К та 
начальника відділу дошкільної освіти управління Гаврилову Л.М

Ознайомлені:
Заступник начальника управління 
-  начальник відділу забезпечення якості 
та стратегічного розвитку закладів 
загальної середньої освіти Альона Онофрей

Начальник відділу дошкільної освіти 
Управління освіти Любов Гаврилова


